
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na rok 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                    

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 19 pkt 2 i pkt 4 uchwały       

Nr XXXVIII/308/2021 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lipiany na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy Lipiany zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Zastępcy Burmistrza 

Lipian, Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lipianach oraz Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Budownictwa i Nieruchomości. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


